VI. Nicolaus, Heinrich, Johann und Bernhard von Werle verkaufen dem Kloster Amelunborn das Eigenthum des Dorfes Klein-Berlin, im J. 1274.

In nomine domini amen. Nicolaus dei gracia Heinricus. Johannes et Bernardus. filii sui. dicti de werle. omnibus hoc scriptum iuris in perpetuum. Ne rei geste memoria deleatur et in posterum omnis malignandi occasio auferatur conscribere solemus acta nostra et ea litteris auctenticis commendare. Ad noticiam igitur tam presentium quam futurorum uolumus peruenire. quod nos de unanimitate consensu heredum nostrorum proprietatem uille minoris Berlin ab omni iure uel seruitio secularis potestatis exempte. cum duobus stagnis adiacentibus. receptis ab ecclesia in Amelungeborne XL marcis Brandeborgensis argenti. Eidem ecclesie cum omnibus pertinentiis et utilitatibus eius. In filiis. pratibus. pascuis.